VINCULACION CIUDADANA

ESTADISTICA JUNIO  2021

	MES
	REUNIONES VECINALES
	COLONIAS VISITADAS
	ASISTENCIA
	SOLICITUD   DE VIGILANCIA A OPERATIVO
	UVI/ PREV SOCIAL
	ALUMBRADO  PUBLICO
	Secretaria de vialidad
	AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
	DARE Y POLICIA ESCOLAR
	REGLAMENTOS
	PARQUES Y JARDINES
	ASEO PUBLICO
	SOLIC. DE TRANSPARENCIA 
	REUNION DE MI

COMUNIDAD  SE ORGANIZA
	GRUPOS DE WATSAPP   Y TOTAL DE INTEGRANTES

	JUNIO
	6
	5
	137
	2
	2
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	179


· SE ACUDIO A LOS LOCALES COMERCIALES PARA LA INSTALACION DEL BOTON DE EMERGENCIA.
· SE ATENDIO Y CANALIZO ____  REPORTES CIUDADANOS DEL PROGRAMA COMANDANTE EN LINEA “GRUPOS DE WATSAPP”.
